
Znamy Laureatów XXI edycji Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: czwartek, 23, listopad 2023 13:22

Odsłony: 921

Na Zamku w Łańcucie odbyła się Gala XXI edycji Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP, której celem

jest wspieranie polskich przedsiębiorców i wyróżnienie tych najlepszych.

Jak podkreślał Prezydent Andrzej Duda, gratulując Laureatom Nagrody, to wydarzenia ma profil nie

tylko gospodarczy, ale i państwowy. – Podkreśla niezwykłą rolę państwowotwórczą, jaką codziennie

realizują przedsiębiorcy, rozwijając swoje firmy, a tym samym pomyślność Rzeczypospolitej – mówił.

    – Nie mam żadnych wątpliwości, że rozwój Rzeczypospolitej w dużym stopniu zawdzięczamy

przedsiębiorcom. Dziękuję za Państwa wkład w ten rozwój. Dziękuję za reprezentowanie naszego kraju

na zewnątrz, za odwagę i znakomite działanie – mówił Prezydent Andrzej Duda do nagrodzonych. 

Prezydent uhonorował przedsiębiorstwa, które przyczyniają się do rozwoju gospodarki narodowej,

przestrzegają zasad odpowiedzialnego biznesu, promują pozytywny wizerunek Polski oraz stanowią wzór

funkcjonowania dla innych firm.

Nagroda została przyznana w pięciu kategoriach głównych: Lider MŚP; Narodowy Sukces;

Międzynarodowy Sukces; Odpowiedzialny Biznes; Firma Rodzinna oraz w dwóch kategoriach

specjalnych: Badania+Rozwój i STARTUP_PL.

Prezydent RP Andrzej Duda przyznał również dodatkową Nagrodę Indywidualną oraz Nagrodę

Specjalną.

Laureaci XXI edycji Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP:

Lider MŚP: Creotech Instruments SA zgłoszony przez Polską Agencję Kosmiczną

Narodowy Sukces: Cognor Holding SA zgłoszony przez Hutniczą Izbę Przemysłowo–Handlową

Międzynarodowy Sukces: Integer.pl SA zgłoszony przez Polską Radę Biznesu

Odpowiedzialny Biznes: Unibep SA zgłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa

Podlaskiego

Firma Rodzinna: PPH Gałuszka, Krębuszewska i Wspólnicy sp. j. zgłoszone przez Beskidzką Izbę

Gospodarczą

Badania+Rozwój: Interdyscyplinarny Zespół Projektu BioMiStem zgłoszony przez Uniwersytet

Jagielloński w Krakowie

STARTUP_PL: WIDMO SPECTRAL TECHNOLOGIES sp. z o.o. zgłoszone przez Politechnikę

Warszawską

Nagroda Indywidualna: Bogdan Chmielewski, Prezes Polsko–Słowiańskiej Federalnej Unii

Kredytowej w Stanach Zjednoczonych

Nagroda Specjalna: Województwo Lubelskie za szczególne zaangażowanie w rozwijanie

inicjatywy Trójmorza

W imieniu Województwa Lubelskiego Specjalną Nagrodę Gospodarczą odebrał Marszałek

Województwa Jarosław Stawiarski.

Nagroda Gospodarcza Prezydenta RP przyznawana jest raz do roku. Stanowi ona cenne i prestiżowe

wyróżnienie dla polskich przedsiębiorstw, które przyczyniają się do rozwoju gospodarki narodowej,

przestrzegają zasad odpowiedzialnego biznesu, promują pozytywny wizerunek Polski oraz stanowią wzór

funkcjonowania dla innych. Nagroda może być przyznawana również zespołom badawczym oraz

jednostkom naukowym, które wdrażają innowację produktową lub technologiczną.
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Jednym z partnerów zgłaszających kandydatów do Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP jest Związek

Powiatów Polskich.
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